Henricus Weijgherganc maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie Gerardi van den Velde terciam partem #nunc# ad se spectantem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Oerscot (dg: solve) quam paccionem dictus Gerardus van den Velde (dg: dictus Henricus) Aleijdis eius filia et dictus Henricus Weijgherganc et Johannes die Wert generi dicti Gerardi solvendam habuerunt hereditarie purificationis et in parochia de Oerscot (dg: in l) supra locum dictum die Raffendonc tradendam ex omnibus et singulis bonis eis de morte quondam Henrici de Audehoven et Aleijdis eius uxoris avi et avie olim dictarum Aleijdis et Mechtildis successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Oerscot situatis que bona (dg: Johannes) omnia et singula Johannes van der Raffendonc (dg: erga dictos) pro censibus dominorum fundi et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Oerscot pauperibus de Oerscot exinde solvendis et pro predicta paccione trium modiorum siliginis dicte mesure (dg: de) erga dictos Gerardum #et# Aleijdem eius filiam Henricum et Johannem die Wert ad pactum acquisiverat atque ex hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure solvenda hereditarie ex medietate spectante ad dictum Johannem van der Raffendonc #in bonis de Raffendonc# sitis in parochia de Oerscot quam (dg: pa) paccionem unius modii siliginis dictus Johannes van der Raffendonc pro solucione dicte paccionis ad pignus imposuit prout in litteris et de qua paccione trium modiorum siliginis dictus Gerardus van den Velde totam partem et sibi in eadem paccione competentem dictis Aleijdi Henrico et Johanni die Wert resignavit ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# dicto Johanni van der Raffendonc (dg: pro) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

**1179 mf8 A 09 p. 457.**

Quinta post nativitatis Johannis: donderdag 27-06-1392.  
in vigilia Petri et Pauli: vrijdag 28-06-1392.

BP 1179 p 457r 01 do 27-06-1392.

Hubertus zvw Marcelius gnd Sticker voller ev Katherina dwv Henricus van den Mortel zv Arnoldus van den Mortel verkocht aan Walterus van Griensvenne 1/5 deel in 6/7 deel van alle goederen van wijlen voornoemde Henricus van den

---

<sup>6</sup> Zie ← BP 1178 f 012v 09 do 16-01-1388, uitgifte van de goederen Raffendonk.

Mortel, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch en onder Schijndel, met alle tegoeden en restanten die hem van dit 1/5 deel ontbreken.

Hubertus filius quondam Marcelii dicti Sticker fullonis maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici van den (dg: v) Mortel filii Arnoldi van den Mortel unam quintam partem ad se spectantem in sex septimis partibus (dg: bo omn) #omnium# bonorum dicti quondam Henrici van den Mo[rtel] quocumque locorum infra (dg: paroch) libertatem #de Busco# et infra parochiam de Sciynle sitorum scilicet (dg: dvo) dividendo dicta bona omnia in septem partes equales unam quintam partem de sex partibus dictorum septem partium equalium dictorum bonorum omnium ut dicebat 'ut dicebat (dg: ..) simul cum omnibus creditis et restantibus sibi et dicte Katherine sue uxori occasione dicte quinte partis (dg: rest) deficientibus et non solutis ut dicebat hereditarie vendidit Waltero de Griensvenne promittens ratam servare et obligationem ex parte dicti Huberti deponere. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post nativitatis Johannis.

BP 1179 p 457r 02 do 27-06-1392.

Nijcholaus gnd Coel Roelen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus dictus Coel Roelen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 457r 03 do 27-06-1392.

Vooroemde Walterus beloofde aan vooroemde Hubertus 100 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (zo 02-02-1393) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393).

Dictus Walterus promisit dicto Huberto centum Gelre gulden seu valorem mediatim (dg: pasche) purificationis et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos.

BP 1179 p 457r 04 do 27-06-1392.

Johannes die Coninc van Berlikem beloofde aan hr Henricus van Best priester 35 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 5 kleine zwarte tournosen met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Johannes die Coninc de Berlikem promisit domino Henrico de Best presbitro XXXV gulden scilicet XXX communes plakken pro quolibet gulden et quinque parvos nigros Turonenses denarios ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 457r 05 do 27-06-1392.

Egidius van Oerbeke beloofde aan Theodericus Bathen soen, tbv een ieder die het aangaat, dat hij de verzoening gemaakt mbt de dood van Robbertus gnd van Ouverdijk, verwant van vooroemde Egidius, zal nakomen. Vooroemde Egidius verklaarde van zijn broer Henricus van Oerbeke al het geld ontvangen te hebben dat hem vanwege dit zoenakkoord toekomt.

Egidius de Oerbeke promisit super omnia (dg: Ade) Theoderico Bathen soen ad opus omnium' interest et interesse poterit (dg: de jure) in futurum quod ipse reconciliacionem factam super nece quondam Robberti (dg: d) dicti de Ouverdijk consanguinei olim dicti Egidii ratam et firmam perpetue immolabiliter observabit insuper dictus Egidius palam recognovit sibi fore satisfactum #per Henricum de Oerbeke suum fratrem# de tota (dg: parte) pecunia sibi competente quovis modo occasione dicte reconciliacionis clamans dictum Henricum suum fratrem ab huiusmodi pecunia quitum liberum et penitus absolutum.